

MAHKAMAH AGUNG RI BADAN URUSAN ADMINISTRASI

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO.9-13 JAKARTA 10110 TROMOL POS NOMOR 1020 TELP (021) 3843348,3810350,3457661 FAKSIMILE 3810361

Nomor

89 /Bua.1/OT.01.1/04/2023

6 April 2023

Hal

: Monitoring Evaluasi Anggaran dan Langkah-Langkah Strategis dalam Meningkatkan Nilai Evaluasi Kinerja Anggaran SMART

Triwulan I TA 2023 yang Optimal

Yth. 1. Para Sekretaris Eselon I Mahkamah Agung RI;

2. Kepala Biro Keuangan Badan Urusan Administrasi;

3. Para Sekretaris Pengadilan Tingkat Banding pada Empat Lingkungan Peradilan;

4. Para Sekretaris Pengadilan Tingkat Pertama pada Empat Lingkungan Peradilan.

Di

Tempat

Sehubungan dengan Peraturan Menteri Keuangan Nomor 22/PMK.02/2021 tanggal 15 Maret 2021 tentang Pengukuran dan Evaluasi Kinerja Anggaran atas Pelaksanaan Rencana Kerja dan Anggaran Kementerian Negara/Lembaga, maka diperlukan kegiatan Monitoring Evaluasi Anggaran dan Langkah-Langkah Strategis dalam Meningkatkan Nilai Evaluasi Kinerja Anggaran SMART Triwulan I TA 2023 yang optimal pada Mahkamah Agung dan Empat Lingkungan Peradilan dibawahnya, yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal

: Senin s.d Selasa/10 s.d 11 April 2023

Waktu

: 09.00 WIB s.d selesai

Tempat

: Zoom Meeting

User ID: 309 609 5693, Passcode: BIMTEK

Agenda

: Monitoring Evaluasi Anggaran dan Langkah-Langkah Strategis dalam Meningkatkan Nilai Evaluasi Kinerja

Anggaran SMART Triwulan I TA 2023 yang Optimal

Sehubungan dengan pentingnya hal tersebut diatas, mohon kesediaan Bapak/Ibu untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut.

Demikian disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Pepala Biro Perencanaan dan Organisasi

Sahwan

Tembusan:

- 1. Panitera Mahkamah Agung RI;
- 2. Sekretaris Mahkamah Agung RI;
- 3. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung RI;
- 4. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI;
- 5. Direktur Jenderal Badan Peradilan Militer dan Tata Usaha Negara Mahkamah Agung RI;
- 6. Kepala Badan Pengawasan Mahkamah Agung RI;
- 7. Kepala Badan Litbang Diklat Kumdil Mahkamah Agung RI;
- 8. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding pada Empat Lingkungan Peradilan;
- 9. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama pada Empat Lingkungan Peradilan.